
Siemon Jumper de Fibra Óptica Multimodo 50/125 XGLO
OM3, LC-SC Duplex, OFNR, Color Aqua, 1 Metro
Siemon FJ2-LCSC5L-01AQ, 1 m, OM3, LC, SC

SKU: FJ2-LCSC5L-01AQ

Información Técnica
Marca:  Siemon 

Conector 1:  LC 

Conector 2:  SC 

Color del producto:  Color aguamarina 

Género del conector 1:  Macho 

Género del conector 2:  Macho 

Longitud de cable:  1 m 

Aspectos destacados

Siemon FJ2-LCSC5L-01AQ. Longitud de cable: 1 m, Tipo de fibra óptica: OM3, Conector 1: LC, Conector 2: SC, Diámetro de núcleo: 50 µm,
Bidireccional completo (Full duplex)

Especificaciones

Características

Longitud de cable:  1 m 

Tipo de fibra óptica:  OM3 

Conector 1:  LC 

Conector 2:  SC 

Género del conector 1:  Macho 

Género del conector 2:  Macho 

Color del producto:  Color aguamarina 

Bidireccional completo (Full duplex):  Si 

Diámetro de núcleo:  50 µm 

Diámetro de la cubierta:  125 µm 

Estructura de modo de fibra:  Multimodo 

Link:  https://mcashop.mx/producto/176009/siemon-jumper-de-fibra-optica-multimodo-50125-xglo-om3-lc-sc-duplex-ofnr-color-aqua-1-metro   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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